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Nowy Tomyśl, dnia 12 kwietnia 2024 r. 

[bookmark: _Hlk72921324]Gmina Nowy Tomyśl
ul. Poznańska 33
64-300 Nowy Tomyśl

Znak sprawy: ZP.271.10.2024
Do wszystkich Wykonawców


WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

[bookmark: _Hlk72921449]w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.:

„Budowa ul. Granitowej i Kanałowej w Nowym Tomyślu i Glinnie”

I. 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:


1. Pytanie: Z uwagi na rozbieżności ilościowe pomiędzy dokumentacją projektową, a załączonymi przedmiarami robót prosimy o potwierdzenie zapisów pkt. III.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, mówiących o m.in. informacyjnym i pomocniczym charakterze przedmiarów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza informacyjny i pomocniczy charakter przedmiarów. Wykonawca może z nich skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Przy wyliczeniu ceny ofertowej, która jest ceną ryczałtową, niepodlegającą waloryzacji, z zastrzeżeniem zapisów umowy, należy uwzględnić wszystkie nakłady, które są niezbędne do wykonania opisanego w Specyfikacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia zakresu i ilości wykonania robót budowlanych w zakresie przedmiotu umowy. Wykonawca zobowiązany jest na podstawie całej dokumentacji samodzielnie opracować przedmiar robót i przeanalizować wszystkie pozostałe dokumenty składające się na całą dokumentację i dokonać stosownych wyliczeń na potrzeby oferty, którą zamierza złożyć.


2. Pytanie: Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o projekt docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Zamawiający załącza projekt stałej organizacji ruchu.


3. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że nawierzchnia ul. Granitowej ma być wykonana z betonu asfaltowego, a na ul. Kanałowej oraz odcinkach ul. Bez nazwy, ul. Kamiennej, ul. Cichej, Żwirowej, Piaskowej i Spokojnej z kostki betonowej. Wskazują na to zapisy w poszczególnych pozycjach kosztorysu ofertowego stanowiącego załącznik nr 1a do SIWZ. Tymczasem w załączonej do SIWZ dokumentacji projektowej (opis techniczny, plany sytuacyjne i przekroje normalne) widnieją zapisy zgoła odmienne - nawierzchnię ul. Granitowej zaprojektowano z kostki betonowej (kolor szary, oznaczony na planie sytuacyjnym jako proj. naw. jezdni z KB KR1), a resztę ulic z betonu asfaltowego (kolor różowy, oznaczony na planie sytuacyjnym jako proj. naw. jezdni BIT KR3). Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę załączonego przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że skorygowano oczywistą omyłkę pisarską poprzez korektę legendy na planach sytuacyjnych i potwierdza, że nawierzchnię ulicy Granitowej wykonać należy z betonu asfaltowego, natomiast pozostałe drogi z wariantu I niebieskiego z kostki betonowej.


4. Pytanie: Czy wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej wchodzi w zakres zadania. Na przekrojach normalnych ściek uwzględniono, na planach i kosztorysie nie jest on ujęty. Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę załączonego przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że uzupełnia materiały przetargowe o pozycję ścieku z kostki 2 rzędowej w odniesieniu do załączonych przekrojów normalnych. Jednocześnie lokalizację ścieku wskazano na planach sytuacyjnych.


5. Pytanie: Czy warstwa ścieralna z betonu asfaltowego ma być wykonana z mieszanki AC11S czy SMA11. Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę załączonego przedmiaru.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że warstwę ścieralną z mieszanki bitumicznej należy wykonać z betonu asfaltowego AC11S.


6. Pytanie: Prosimy o informację o gatunkach drzew przewidzianych do nasadzeń.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia plany sytuacyjne z zaznaczeniem nasadzeń i gatunków drzew. Po stronie Wykonawcy leży utrzymanie tj. podlewanie w okresach suszy, pielęgnacja itp. wykonanych nasadzeń drzew i krzewów w okresie 3 lat od terminu odbioru końcowego całej inwestycji. W przypadku uschnięcia drzew i krzewów należy je zastąpić nowymi.


7. Pytanie: W dokumentacji projektowej -> branża elektryczna -> oświetlenie -> opis techniczny, brak pkt 4.13 z parametrami opraw. W pkt 6 zamawiający powołuje sie na pkt 4.13. Proszę o udostępnienie parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że parametry opraw opisane są w opisie technicznym w pkt. 4.9.


II.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art 286 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:

1) uzupełnienia załącznika nr 1a do SWZ – dokumentacja projektowa - o projekt stałej organizacji ruchu, plan sytuacyjny, pozycje ścieku z kostki i plan zagospodarowania terenu.

2) Rozdz. XI Termin związania ofertą pkt 1 w następujący sposób:
Było:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
14 maja 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Jest:
„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
17 maja 2024 r., tj. przez 30 dni, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

3) Rozdz. XIII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt 2 i 6 w następujący sposób:
Było:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 15 kwietnia 2024 r. do godziny 09:00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00”.

Jest:
„2. Ofertę należy złożyć w terminie do 18 kwietnia 2024 r. do godziny 09:00 dokonując przesłania zaszyfrowanej oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. 
6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18 kwietnia 2024 r. do godziny 10:00”.

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian.
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